imposant à rapporteur de biens communs d'aviser son conjoint et conférant à ce dernier la possibilité 
de revendiquer la qualité d'associé, ne sont pas applicables à la société par actions simplifiée.

ARTICLE 8 – CAPITAL SOCIAL

Le capital social s'élève à la somme de CENT CINQUANTE MILLE EUROS (150.000,00 EUR).

Il est divisé en QUINZE MILLE (15 000) actions de DIX EUROS (10,00 EUR) chacune, entièrement 
souscrites et libérées en totalité.

ARTICLE 9 – MODIFICATION DU CAPITAL 

Le capital social peut être augmenté ou réduit dans les conditions prévues par la loi. Dans tous les 
cas, si l'opération fait apparaître des rompus, les associés feront leur affaire personnelle de toute